
ЛОХВИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛОХВИЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКО! ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21.08.2020 Л'оМб 
Про заверіїїеББЯ приватизації об'єкта 
малої приватизації за адресою: 
м. Лохвиця, вулиця Перемоги, 18-6 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», п. 74 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів мшюї 
приватизації та визначення додаткових умов продажу затвердженого Постанови 
Кабінету Міністрів України №432 від 10.05.2018, протоколу про результати 
електронного аукціону № ПА-Р8-2020-07-09-000125-3 сформованого 29.07.2020 
року, договору купівлі-продажу • гаражу за адресою: м. Лохвиця, вулиця 
Перемоги, 18-6 від 04.08.2020р.,зареєстрованого в реєстрі №36, виконавчий 
комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Приватизацію об'єкта комунальної власності територіальних громад 
Лохвицької міської ради - гараж за адресою: Полтавська область, Лохвицький 
район, м. Лохвиця, вулиця Перемоги, 18-6 шляхом продажу на електронному 
аукціоні № иА-Р8-2020-07-09-000125-3 завершити. 

2. Секретарю аукціонної комісії - Виннику А.В. опублікувати дане 
рішення в електронній торговій системі «Рго2,оіто.Продажі» у відповідності до 
П.74 Порядку проведеіп-ія електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу затвердженого Постанови 
Кабінету Міністрів України №432 від 10.05.2018 та на офіційному веб-сайті 
Лохвицької міської ради. 

Міський голова 

З Г І Д Н О З О Р И Г І Н А Л О М 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ 
ВИКОНКОМУ ВЕРЕСКУН Л А */ у .л V 

А, / \ а,/. 

І.Радько 


